Oberpféalzer Schiutzenbund e.V.
Gemeinsame Gaumeisterschaft
Feldbogen 2011

am 15.05.2011 in Hirschau

Startliste
Start Nr Nam Verein Klasse Jahrg.
1A Klenke, Carsten Rosenholzschiitzen UnterlintachOP  Schiitzenklasse Recurve 61
1B Meier, Matthias ~ BSCBamau ~ OP  Schitzenklasse Recurve 80
1IC  Bartl, Thomas ~ ~  BSCBamau ~ OP Schilerklasse Recurve 93
1D Kick, Simon Stadtschitzen Pfreimd OP  Schiilerklasse Recurve 97

VSG Cham OoP
SG Diana Hirschau OoP

Schiilerklasse Recurve
Schiilerklasse Recurve

2C Kuchenreuther, Claudia
2D Mdiller, Fabian

[y

3B Sittl, Christopher Stadtschiitzen Pfreimd OP  Schiitzenklasse Recurve 93
3C Reznik, Anton VSG Cham OP  Schilerklasse Recurve

3D Kollmannsberger, Oliver Kgl.priv.FSG Amberg OP  Schiitzenklasse Langbogen 70
4A Dorner, Michael SG Diana Hirschau OP  Jugendklasse Recurve 95
4B Eberlein, Johannes VSG Cham OP  Jugendklasse Recurve

4C Biebl, Alois BSS Altersklasse Recurve

4D Denis, Gunther BSC Sulzbach-Rosenberg OP  Altersklasse Recurve 60
5A Fischer, Lukas VSG Cham OP  Jugendklasse Recurve

5B Neudecker, Jonas SG Diana Hirschau OP  Jugendklasse Recurve 94
5C Burkhardt, Josef BSS Altersklasse Recurve

5D Sittl, Albert Stadtschiitzen Pfreimd OP  Altersklasse Recurve 62
6A Kuchenreuther, Michael VSG Cham OP  Jugendklasse Recurve

6B Rauch, Vivian Stadtschiitzen Pfreimd OP  Jugendklasse Recurve 94
6C Wutz, Christian VSG Cham OP  Jugendklasse Recurve

6D Holzapfel, Daniel Kgl.priv.FSG Amberg OP  Schiitzen Blankbogen 80
TA Erhard, Norbert BSS Altersklasse Recurve

7B Meryer, Klaus BSS  Altersklasse Recurve

7C Miiller, Maximillian Kgl.priv.FSG Amberg OP  Altersklasse Recurve 65
7D Wutz, Klaus VSG Cham OP  Altersklasse Recurve

8A Lehrer, Josef Rosenholzschiitzen UnterlintachOP  Schiitzen Blankbogen 60
8B Bergmann, Johann SG Diana Hirschau OP  Altersklasse Blankbogen 46

9A

9C
9D

Papp, Andy

Neidl, Maria
Malota, Wilhelm

Kgl.priv.FSG Amberg OP
Stadtschitzen Pfreimd OP
Kgl.priv.FSG Amberg OP
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Schutzenklasse Langbogen

Damenklasse Langbogen

Altersklasse Langbogen

70

63
40



Startliste

Start Nr Name

10A
10B
10C
10D

11A
11B
11C
11D

12A
12B
12C

Holzwarth, Jérgen
Liicker, Tobias
Held, Bruno

Hermann, Klaus
Scheffmann, Georg
Gmeiner, Doris
Meyer, Margit

Buegger, Dieter
Pfitzenmaier, Ernst
Werkmann, Rupert

Verein

SG Diana Hirschau

Kgl.priv.FSG Amberg
Kgl.priv.FSG Amberg

Kgl.priv.FSG Amberg

Kgl.priv.FSG Amberg
VSG Cham
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BSS
OP
BSS

OP
OP
BSS
OP

OP
OP
BSS

Klasse

Schutzenklasse Compound
Schutzenklasse Compound
Altersklasse Compound

Altersklasse Compound
Altersklasse Compound
Damenklasse Compound
Damenklasse Compound

Altersklasse Recurve
Altersklasse Recurve
Altersklasse Recurve

Jahrg.

73

43
48

36



